
            
N E W S  R E L E A S E 

 

報道関係各位 

2017年9月29日 

株式会社アルマード 

 

～ アント・キャピタル・パートナーズ株式会社との資本業務提携のお知らせ  ～ 

 

 株式会社アルマード（本社：東京都中央区、代表取締役社長：鈴江 由美、以下 アルマード）はア

ント・キャピタル・パートナーズ株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：飯沼 良介）が運

営するファンド（以下 アント・キャピタル）と、平成29年9月29日付で資本業務提携を行い、アント・

キャピタルを経営全般に関してサポートいただくパートナーとして迎え入れました。 

これに伴い、平成29年9月29日付で現在代表取締役会長の長谷部由紀夫が会長に、代表取締役社長

の鈴江由美は最高顧問に就任し、新代表取締役として荒西俊和が就任いたしました。 

当社は、創業来、「人間の生命を尊重し、楽しく、美しく、健康的な生涯を送るお手伝いができる企業

でありたい」という企業理念の下、卵殻膜のもつパワーを一人でも多くの方に提供し、健康と美しさ、

若々しさをサポートすることを目標に掲げてまいりました。今後も創業来の企業理念を守り、卵殻膜を

全ての製品の核に置き、美と健康を最大限に提供できる企業として、製品づくりに全力を傾けて参りま

す。 

今般のアント・キャピタルとの資本業務提携により、より一層の経営基盤・ガバナンス体制の強化、

業容の拡大を目指し、役職員一同全力を挙げて、成長戦略の実現を目指して参ります。皆様には、長年

のご厚情に深く感謝申し上げますとともに、変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げま

す。 

 

 

■株式会社アルマードについて 

アルマードの企業理念は、創業以来変わらず、卵殻膜のもつパワーで健康と美しさ、若々しさをサポー

トし、“人間の生命を尊重し、楽しく、美しく、健康的な生涯を送るお手伝いができる企業でありたい”

ということです。 

これからもアルマードは、卵殻膜をすべての製品の核に置き、医療機関での研究・臨床による安全性と

効果のデータをもとに、身体の外部より塗る化粧品・メイクアップ商品、成分を利用する医薬部外品、

またそれを食することで効果をあげる健康食品、この3部門を通じ、美と健康を最大限に提供できる企

業として、製品づくりに全力を傾けてまいります。 

詳細は公式サイト（http://www.almado.jp/）をご覧ください。 

 

 

■アント・キャピタル・パートナーズ株式会社について 

主に日本国内における未上場株式等への投資会社で、これまでにプライベート・エクイティ投資、セカ

ンダリー投資合わせてその運用額は1,455億円にのぼります。 

事業会社や金融機関、投資ファンドにおいて流動化ニーズのある未上場株式の取得、国内中堅・中小企

業の株式分散問題や事業承継問題への資本ソリューションの提供により、企業や経済の活性化に貢献す

る投資を実行しております。 

詳細は公式サイト（http://www.antcapital.jp/index.html）をご覧ください。 

 

 

＜本業務提携に関する報道機関からのお問い合わせ先＞ 

●株式会社アルマード 保科、深町 

  Tel：03-4334-1122 

 

http://www.almado.jp/
http://www.antcapital.jp/index.html

